
 

 

 

35, e successive modificazioni ed in 
  IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 

30 dicembre 2010, n.240”;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 310195 (15502) del 05/12/2024 di attivazione con 

procedura d’urgenza di n. 1 Assegno di ricerca dal 01/02/2025 (12 MESI) 

VISTO il Decreto del Direttore n. 311422 (15570) del 06/12/2024 di emanazione del 

bando per la selezione per n. 1 assegni di ricerca per l’Area Biomedica; 

RICHIAMATO il decreto di nomina della commissione Prot. n. 5247 (294) del 

13/01/2025 pubblicato all’Albo di Ateneo Prot. 5259 (309) del 13/01/2025; 

VISTA la comunicazione pervenuta per e-mail dalla Prof.ssa Eleonora Gambineri (Prot. 

6692 del 15/01/2025), nella quale si rettifica la composizione della commissione; 

VISTO il D.D. n. 6876 (400) del 15/01/2025 di rettifica della composizione della 

Commissione;  

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Immunodeficienze primarie, autoimmunità e 

tumori: approccio genetico e funzionale per l’identificazione di biomarcatori 

predittivi di deficit immunologico”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca 

relativo al programma “Immunodeficienze primarie, autoimmunità e tumori: approccio genetico e 

funzionale per l’identificazione di biomarcatori predittivi di deficit immunologico” da svolgersi 

presso il Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino per un 

importo di €  € 23.890,08 che graverà sui progetti: GAMBINERITELETHON_GJC22072A_2023 – 

CUP B53C23001200007 (€ 21.346,32) e GAMBINERIMODELL2021 L2021- Pediatric Non-

Hodgkin Lymphomas as New ‘Pointer’ of Primary Immunodeficiencies: Focusing on Immune Defect 

Associated Cancer (€ 2.543,76). –– Responsabile Prof.ssa Eleonora Gambineri; 
 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e Curriculum 

(max 60) 

Punteggio 

Colloquio 

(max 40) 

Punteggio 

Totale 

(su 100)  

1 Dott.ssa Martina Burattin 25 38 63 

2 n. 259 25 36 61 

 

  

L’Assegno di Ricerca è attribuito alla Dott.ssa Martina Burattin 

 

 

Firenze,  

IL DIRETTORE 

 (Prof. Carlo Dani) 

 

 

 

 

 


		2025-01-27T11:16:58+0100
	CARLO DANI




